様式A 　　　令和　　年　　月　　日

岡山県 岡山空港管理事務所長　　殿

　　申請者

　　航空機の試運転を実施したいので、エプロン管理運用要領第10条の規定により申請します。

トン

　滑走路　・　誘導路　・　エプロン（スポット№　　　）

参 考 事 項

使 用 日 時

使 用 しよ うと する 施 設

試 運 転 目 的

航空機試運転申請書

使 用 航 空 機 の 型 式 等

最大離陸重量

型 式

登 録 番 号

電　  話  　番  　号 　（　　　　）　　　　－

法人にあたっては、
代 表 者 の 氏 名

令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　時　　　　分　　～　　　　時　　　　分

住   所
主たる事務
所の所在地

フ　　リ　　ガ　　ナ

氏　　 名　（名　称）

様式A 　　　令和　　年　　月　　日

岡山県 岡山空港管理事務所長　　殿

　　申請者

　　航空機の試運転を実施したいので、エプロン管理運用要領第10条の規定により申請します。

トン

令和　●年　●月　●日　　　●時　　　●分　　～　　　●時　　　●分

　誘導路（P3）

　整備作業に伴う確認のため

１．試運転の内容

別紙計画書による

●時●分　トーイングカーにより移動

●時●分　エンジンスタート（maxパワー　●分間）

●時●分　終了　トーイングカーにより移動

２．安全対策

車輪止めを実施。消火器の準備。監視員の配置。

３．連絡体制

管制塔との連絡：無線

管理事務所との連絡：無線

住   所
主たる事務
所の所在地

フ　　リ　　ガ　　ナ

氏　　 名　（名　称）

法人にあたっては、
代 表 者 の 氏 名

電　  話  　番  　号 　（　　　　）　　　　－

航空機試運転申請書

●●●●

登 録 番 号 JA●●

最大離陸重量 ●●

参 考 事 項

使 用 日 時

使 用 しよ うと する 施 設

試 運 転 目 的

使 用 航 空 機 の 型 式 等

型 式